
Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30

Přijímací řízení 



Pro školní rok 2025/26 přijímáme uchazeče:

Čtyřletý obor: 60 žáků devátých tříd
Šestiletý obor: 30 žáků sedmých tříd                  

Max 3 přihlášky do 20. února (systém DIPSY)  

Informace:
www.gymjc.cz                 493 533 005  

skola@gymjc.cz     facebook         instagram

2
0

2
5

/2
0

2
6



Informace  
www.cermat.cz



Kritéria 
4 letý obor

 Pořadí uchazečů určuje součet bodů: 

 Max. 50 bodů za výsledek testu CERMAT z matematiky.                                                                                                                            
Max. 50 bodů za výsledek testu CERMAT z českého jazyka.                                     

 Max. 15 bodů za vysvědčení z konce osmé třídy (případně 
odpovídajícího ročníku víceletého gymnázia) 
Max. 15 bodů za vysvědčení z pololetí deváté třídy
(případně odpovídajícího ročníku víceletého gymnázia) 

 Max. 10 bodů za další skutečnosti, schopnosti, vědomosti 
a zájmy uchazeče(umístění ve vyjmenovaných soutěžích 
a olympiádách.)



Kritéria 
6 letý obor

 Pořadí uchazečů určuje součet bodů: 

 Max. 50 bodů za výsledek testu CERMAT z matematiky.                                                                             
Max. 50 bodů za výsledek testu CERMAT z českého jazyka.                                        

 Max. 15 bodů za vysvědčení z konce šesté třídy (případně 
odpovídajícího ročníku víceletého gymnázia) 
Max. 15 bodů za vysvědčení z pololetí sedmé třídy(případně 
odpovídajícího ročníku víceletého gymnázia) 

 Max. 10 bodů za další skutečnosti, schopnosti, vědomosti 
a zájmy uchazeče(umístění ve vyjmenovaných soutěžích 
a olympiádách.)



Přijímací zkoušky na Lepařovo gymnázium 

Čtyřletý obor studia
kritéria přijetí

Šestiletý obor studia
kritéria přijetí

hodnocena vysvědčení        
z konce 8. a pololetí 9. třídy

hodnocena vysvědčení
z konce 6. a pololetí 7. třídy

přijímací zkoušky: 
testy CERMAT 
z matematiky a českého   
jazyka

přijímací zkoušky:
testy  CERMAT                        
z matematiky a českého 
jazyka

Termín: 11. a 14. 4. 2025

Náhradní termín 29.a 30.4.2025

Termín: 15. a 16. 4. 2025

Náhradní termín 29.a 30.4.2025



Přihlášky



Přihlášky



Přihlášení



Přihlášení



Přihlášení



Další informace

www gymjc.cz e-mail: skola@gymjc.cz 493 533 005 

facebook             instagram

Přípravný kurz k přijímacím zkouškám 20. a 25. března. a 1.a 3. dubna.





Těšíme se na vás!


